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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66903244D

2. Data e Regjistrimit 03/07/1995
3. Emri i Subjektit RIVIERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/199503/07/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE THEMISTOKLI GERMENJI 
NR.3/2 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim civile ne fushen publike dhe private, ne 

infrastrukture (rruge, sisteme drenazhi, vepra arti, sisteme 
ujesjelles - kanalizime, porte aeroporte etj). Implementimi i 
projekteve energjitike (nenstacione, linja transmetimi, 
hidrocentrale etj), Real Estate (apartamente, Qendra 
Tregetare etj), zhvillimi i turizmit (hotele, fshatra turistik). 
Investime, Prodhime material ndertimi etj. Shoqeria kryen 
cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me 
te dhe e mbeshtet ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe 
aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta 
te etikes. Veprimtari  i medias së shkruar, krijim dhe 
publikim gazete etj. Sisteme sigurie, sinjalistike rrugore dhe 
mirembajtje te infrastruktures rrugore dhe te veprave te 
ndertimit. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Dritan Çelaj
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               Nga: 12/09/2011                Deri: 11/09/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanÇelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RIVIERA
E-Mail: info@riviera.com.al  
Telefon:  234568 
Të Tjera: Dorezim bilanci i vitit 2007 Depozitim i Vendimit 
te Ortakut te Vetem Nr. EKSTRA, Date 15-05-2009 per: 1) 
Fillimin eTransaksionit te Ndarjes, nga Riviera Sh.p.k te 
shoqerise se re RIVIERA-KAKOME Sh.p.k., si dhe 
pregatitjen e Projekt Marreveshjes se Ndarjes dhe 
depozitimin e Projekt Marreveshjes dhe dokumentave te 
tjerate kerkuara nga ligji ne Regjistrin Tregetar te Qendres 
Kombetare te Regjistrimit. 2) Emerimin si eksperte te 
pavarur te zonjes Diana Golemi. Misioni i saj eshte vleresimi 
i kushteve te Projekt Marreveshjes se Ndarjes. Depozitimi i 
raportit ndarjes se shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038409-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/07
/1995

Numri i Vendimit:11453, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:04.07.1995 Emri i subjektit:RIVIERA Data e themelimit:03.07.1995 
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Forma ligjore:Shpk Selia:Vlore Kohezgjatja:20 vjet Kapitali:100,000 leke 
Objekti:Veprimtari ne fushen e ndertimeve civile,prodhimit  dhe tregetimit te materialeve 
te ndertimit si dhe artikujve te tjere industriale e ushqimore, brenda e jashte vendit per 
import dhe eksport.Veprimtari ne fushen e sherbimeve,informacionit industrial dhe tregetar 
si dhe veprimtari ne fushen transportit. Perfaqesues ligjore:Dritan Çelaj Ortake:Dritan 
Çelaj 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-19.11.07 (4).pdf

2. 13/02
/2002

Numri i Vendimit:11453/1, Gjykata:Tirane
U vendos shtimi ne objektin e veprimtarise se shoqerise edhe ne fushen e : Botimit te 
gazetave ,revistave,broshurave,fletepalosje,postera e materiale te tjera me karakter 
publicistik dhe jopublicistik,grumbullim dhe botim te informacionit me karakter 
ekonomik,shoqeror e social kulturore.Veprimtari ne fushen e 
reklames,dekoracionit,tabelave, reklamuese e formave te tjera te shperndarjes se 
informacionit.Veprimtari radiotelevizive,prodhim,transmetim i programeve dhe 
informacioneve te cdo lloji me ane te zerit,figures,sinjaleve te koduara,shkrimet e 
destinuara per publikun nepermjet valeve elektromanjetike,kabllove apo me cdo mjet 
tjeter.Veprimtari ne fushen e hotelerise,turizmit,qendrave tregetare etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-19.11.07 (4).pdf

3. 19/03
/2004

Numri i Vendimit:11453/2, Gjykata:Tirane
U vendos ndryshimi i selise se shoqerise. Selia e re e shoqerise behet Rr.''Themestokli 
Germenji'',Nr 3/1,Tirane

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-19.11.07 (4).pdf

4. 27/07
/2005

Numri i Vendimit:11453/3, Gjykata:Tirane
U vendos fillimi i procedurave te rritjes se kapiatlit themeltar si kontribute ne natyre te 
shoqerise,Kryerjen e aktit te ekspertimit i cili  do te evidentoje rritjen  e kapitalit te 
shoqerise dhe caktimin e Agim Beqaj si ekspert me nr.licence 395 per te kryer aktin e 
ekspertizes te vleresimit te kontributeve.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-19.11.07 (4).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9142981-5203-4F53-8E93-C61279A9AD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9142981-5203-4F53-8E93-C61279A9AD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9142981-5203-4F53-8E93-C61279A9AD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9142981-5203-4F53-8E93-C61279A9AD4E
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5. 27/09
/2005

Numri i Vendimit:11453/4, Gjykata:Tirane
U vendos miratimi i aktit te ekspertimit te perpiluar nga eksperti Agim Beqaj ne lidhje me 
zmadhimin e kapitalit themleltar te shoqerise ''RIVIERA'' me kontribut ne natyre, i 
vleresuar ne masen 150 900 000 leke shkon ne masen 151 000 000 leke i perbere nga 100 
000 leke kontribut ne para dhe 150 900 000 leke kontribute ne natyre.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-19.11.07 (4).pdf

6. 30/05
/2006

Numri i Vendimit:11453/5, Gjykata:Tirane
U vendos zvogelimi i kapitalit,caktimi i Agim Binaj si ekspert per te bere vleresimet e 
duhura ne lidhje me kete zvogelim te kapitalit te shoqerise ''Riviera''.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-19.11.07 (4).pdf

7. 30/06
/2006

Numri i Vendimit:11453/6, Gjykata:Tirane
U vendos  miratimi i aktit te ekspertimit te perpiluar nga eksperti Agim Binaj ne lidhje me 
zvogelimin e kapitalit te shoqerise ''RIVIERA'' ne masen 50 000 000 leke;zvogelim nga i 
cili kapitali themeltar i shoqerise''RIVIERA'' nga 151 000 000 leke shkon ne masen 101 
000 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-19.11.07 (4).pdf

01/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105123-11-07
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "101.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.010.000,00"          u be            "1.000,00"         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "03/07/2015"         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimeve civile,prodhimit  dhe tregetimit te 
materialeve te ndertimit si dhe artikujve te tjere.Botimit te gazetave 
,revistave,broshurave,fletepalosje,postera e materiale te tjera me karakter publicistik dhe 
jopublicistik,grumbullim dhe botim te informacionit me karakter ekonomik,shoqeror e 
social kulturore.Veprimtari ne fushen e reklames,dekoracionit,tabelave, reklamuese e 
formave te tjera te shperndarjes se informacionit.Veprimtari radiotelevizive.")          u be            
("AKTIVITET NE FUSHEN E NDERTIMIT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rreshen-Kalimash;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9142981-5203-4F53-8E93-C61279A9AD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9142981-5203-4F53-8E93-C61279A9AD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9142981-5203-4F53-8E93-C61279A9AD4E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144383-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rreshen-Kalimash;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shtrati i Lanes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Uji i Ftohte;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rreshen-Kalimash;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150157-07-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("234568")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci i vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

25/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-176235-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         ISH 
UZINA MEKANIKE BUJQESORE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LAGJIA.10 PRANE OXHAKUT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65163F97-E696-4A08-A05E-BAE6DD39F172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4014313-1E24-4145-B13C-D1589CB2400B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FFF1B7-ACE5-4C4D-8539-0A6588223230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9681920-80AA-4673-BD5C-50A139ADDAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF39F00D-8193-4F4F-88FF-A4AFB5FC02C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78924EB-177C-44E6-A2AF-D958E04501E1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("101.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-190720-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         LUKOVE;         
Komuna Lukove, Kontenier Prane Shkolles 9-Vjeçare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-200928-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Fshati Kuben,Rruga Kuben-Peshkopi,Objekt ne ndertim tek Perroi i Kapsit,prane 
shkolles "Kastrioti";         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Objekt ne 
ndertim,Rruga Strum-Qafa e Marinzes,prane shkolles 9-vjeçare"Fshati Sukth";         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-234640-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himarë e Vjetër-Potam,Objekt përballë shkollës 9-vjeçare te taverna "Viktor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECDE49C-302D-4BF6-B840-BA30730270C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8396CB-EBD4-4988-BD14-DB4ED9DB371E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF2DBD0-49A8-4970-91A0-1FB4D0C81D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE23B0CC-82ED-432D-958A-DECE8D8713BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4F3A7C-F19E-4480-A145-7E8B4E4F0E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1CAA29-3048-416A-89D8-AF2A1648FE77


7

Ikonomi";         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhërmi-Vuno,Loti 1,ish kampi i punëtoreve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278336-08-09
Koment ishte            ("Dorezim bilanci i vitit 2007")          u be            ("Dorezim bilanci i 
vitit 2007 Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr. EKSTRA, Date 15-05-2009 
per: 1) Fillimin eTransaksionit te Ndarjes, nga Riviera Sh.p.k te shoqerise se re 
RIVIERA-KAKOME Sh.p.k., si dhe pregatitjen e Projekt Marreveshjes se Ndarjes 
dhe depozitimin e Projekt Marreveshjes dhe dokumentave te tjerate kerkuara nga 
ligji ne Regjistrin Tregetar te Qendres Kombetare te Regjistrimit. 2) Emerimin si 
eksperte te pavarur te zonjes Diana Golemi. Misioni i saj eshte vleresimi i kushteve te 
Projekt Marreveshjes se Ndarjes.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288572-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Sllove;         SHUMBAT;         
Rruga Perroi i Kapsit-Vleshe, prane Fshatit Shumbat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295158-09-09
Vlera e Kapitalit ishte            "101.000.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B3ECD8-2E32-4468-8FCC-0FD63C8982FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CDA602-DACD-46A1-8000-42931AC24EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5B2E94-7BF4-4F6A-B05A-525998028E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6B99C1-B743-4F1C-8301-A11DB80BC5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3225477E-4089-47BC-9AEB-A6C3BE81FC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD8D10C-7D26-4086-88D8-A8924DB38D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7989177-9567-4C19-888F-E8B6EB776284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0DF749-DCB0-455C-B3AE-5E0636A294B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477C44EE-5E2B-4E10-8DD0-62067CC5741A
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Numri i Aksioneve ishte            "101.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci i vitit 2007 Depozitim i Vendimit te Ortakut te 
Vetem Nr. EKSTRA, Date 15-05-2009 per: 1) Fillimin eTransaksionit te Ndarjes, nga 
Riviera Sh.p.k te shoqerise se re RIVIERA-KAKOME Sh.p.k., si dhe pregatitjen e Projekt 
Marreveshjes se Ndarjes dhe depozitimin e Projekt Marreveshjes dhe dokumentave te 
tjerate kerkuara nga ligji ne Regjistrin Tregetar te Qendres Kombetare te Regjistrimit. 2) 
Emerimin si eksperte te pavarur te zonjes Diana Golemi. Misioni i saj eshte vleresimi i 
kushteve te Projekt Marreveshjes se Ndarjes.")          u be            ("Dorezim bilanci i vitit 
2007 Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr. EKSTRA, Date 15-05-2009 per: 
1) Fillimin eTransaksionit te Ndarjes, nga Riviera Sh.p.k te shoqerise se re 
RIVIERA-KAKOME Sh.p.k., si dhe pregatitjen e Projekt Marreveshjes se Ndarjes 
dhe depozitimin e Projekt Marreveshjes dhe dokumentave te tjerate kerkuara nga 
ligji ne Regjistrin Tregetar te Qendres Kombetare te Regjistrimit. 2) Emerimin si 
eksperte te pavarur te zonjes Diana Golemi. Misioni i saj eshte vleresimi i kushteve te 
Projekt Marreveshjes se Ndarjes. Depozitimi i raportit ndarjes se shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("101.000.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("101.000,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-301276-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, QTU-Riviera, Zyra Real Estate;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Leskovik;         Leskovik;         
Sistemim asfaltim rruge Leskovik-Çarshove, tek Tre Urat;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E51AA6F-5C7E-4C7C-9569-5C6D822FEF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E8504D-56E1-4A5B-ADE2-F1868A0BD321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DF59B5-50D4-48F4-B490-F6683EC9AD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14A3AB7-CE89-4D12-89FC-0DBBC809E4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1C0AA0-BF50-4AF6-929C-5A11308D5FDC
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16/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-350068-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Ndertim i rruges ne veri te Kombinatit (K.U.B), prane Kombinatit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rikonstruksion i segmentit rrugor Pyjore-Hidrovor, prane Pyllit te Sodes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-459405-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga per ne Ajasem Lagjja Ajasem Shkoder, prane Shkolles 9 
Vjeçare Isuf Tabaku.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Objekti Metrologjise, Komuna Kashar, Stacioni hekurudhor Kashar prane 
magazinave te DHL, Kodres se Domjes dhe Depozitave te Karburantit te Shell & 
Gas.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Objekti Rruga Nacionale-Lapardha, Komuna Otllak, Berat, Shkolla Koco Brisku.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Objekti Rruga Nacionale-Bylis, Qafa e Kashit, Komuna Hekal, Rrethi Mallakaster, 
Shkolla Kash.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         DAJC;         
Rruga Dajç-Gomsiqe, Komuna Dajç-Komuna Gomsiqe, Shkoder.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-509027-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.02.2011, per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3603EE24-D83D-4269-A018-3ED38253D448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C687750E-189E-434D-8E61-72D8B214D5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E542740-F58E-4487-9DC6-3DB2B7C8FC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2000E73D-1B5A-490C-9841-F86F9C2CAA43
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hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Qendra Tregtare Riviera, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

02/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-514724-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02-03-2011 per hapjen e niptit te ri 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8792 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592281-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr.7/Prot me date 
12.09.2011 sipas te cilit u vendos  ndryshimi i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("AKTIVITET NE FUSHEN E NDERTIMIT")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimeve industriale dhe civile, prodhimit dhe tregtimit 
te materialeve te ndertimit si dhe artikujve te tjere industriale dhe ushqimore, brenda 
dhe jashte vendit per eksport dhe import. Veprimtari ne fushen e sherbimeve, 
informacionit industrial dhe tregtar si dhe veprimtari ne fushen e transportit. Botimit 
te gazetave, revistave, broshurave, fletepalosjeve, postera, e materiale te tjera me 
karakter publicistik dhe jo publicistik, grumbullim dhe botim te informacionit me 
karakter ekonomik shoqeror dhe social. Veprimtari ne fushen e reklames, 
dekoracionit, tabelave reklamuese e formave te tjera te shperndarjes se 
informacionit. Veprimtari televizive, prodhim, transmetim i programeve dhe 
informacioneve te te cdo lloji me ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimet e 
destinuara per publikun nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove dhe cdo mjet 
tjeter. Veprimtari ne fushen e hoteleri, turizmit, qendrave te bisnesit dhe qendrave 
tregtare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Çelaj")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9470177-516F-4E81-80C3-CA454396ABFD
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Data ishte                      ("03/07/1995")            u be              ("12/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Çelaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628344-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 02.12.2011, për 
hapjen e dy adresave dytësore, si dhe per mbylljen e tetë adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kakoma.Punime te rrjetit rrugor dhe te infrastruktures ne fshatin turistik Kakome;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shen Avlash Kruqezimi Fllake.Rikonstruksioni i rruges Shen Avlash Kruqezimi 
Fllake Katund i Ri;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhërmi-Vuno,Loti 1,ish kampi i punëtoreve.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Objekt ne 
ndertim,Rruga Strum-Qafa e Marinzes,prane shkolles 9-vjeçare"Fshati Sukth";         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         PRANE 
SHKOLLES MARINES;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himarë e Vjetër-Potam,Objekt përballë shkollës 9-vjeçare te taverna "Viktor Ikonomi";         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rreshen-Kalimash;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Fshati Kuben,Rruga Kuben-Peshkopi,Objekt ne ndertim tek Perroi i Kapsit,prane shkolles 
"Kastrioti";         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rikonstruksion i segmentit rrugor Pyjore-Hidrovor, prane Pyllit te Sodes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Ndertim i 
rruges ne veri te Kombinatit (K.U.B), prane Kombinatit.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEB8418-DC1B-47F8-98A9-1451BCF5FA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CDFDCA-8D38-44F0-8D30-263F9131C8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B4FAD2-EAB3-4439-8117-418A5F16CCAC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-660950-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.23.01.2012 per ndryshimin e objektit 
te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimeve industriale dhe civile, prodhimit 
dhe tregtimit te materialeve te ndertimit si dhe artikujve te tjere industriale dhe ushqimore, 
brenda dhe jashte vendit per eksport dhe import. Veprimtari ne fushen e sherbimeve, 
informacionit industrial dhe tregtar si dhe veprimtari ne fushen e transportit. Botimit te 
gazetave, revistave, broshurave, fletepalosjeve, postera, e materiale te tjera me karakter 
publicistik dhe jo publicistik, grumbullim dhe botim te informacionit me karakter ekonomik 
shoqeror dhe social. Veprimtari ne fushen e reklames, dekoracionit, tabelave reklamuese e 
formave te tjera te shperndarjes se informacionit. Veprimtari televizive, prodhim, 
transmetim i programeve dhe informacioneve te te cdo lloji me ane te zerit, figures, 
sinjaleve te koduara, shkrimet e destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike, kabllove dhe cdo mjet tjeter. Veprimtari ne fushen e hoteleri, turizmit, 
qendrave te bisnesit dhe qendrave tregtare.")          u be            ("Aktivitet në fushën e 
ndërtimit")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-115525-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 28.05.2013, ku eshte vendosur 
miratim i marreveshjes per transferimin e veprimtarise ekonomike.Depozitim i 
Marreveshje per Transferimin e Veprimtarise Ekonomike Nr.527 Rep., Nr.109 Kol., date 
31.05.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960398A4-5AF1-4389-ACB7-91AD7E8A61C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF7ACF9-B5E3-40D8-AF5B-3035C890E690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF7ACF9-B5E3-40D8-AF5B-3035C890E690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6B528A-AB73-4415-B86B-3723EC10F5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D63679-B32C-49B4-A2B5-4E45BF60A64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1879C931-FA1B-4989-82FA-409D468D5CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1505563-0039-42EA-A7E6-6A079E4C4E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997500FB-7261-40B4-A006-76E57292B54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997500FB-7261-40B4-A006-76E57292B54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A64809B-28AA-4300-BC47-F03B8AC0A774
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29/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-339095-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.01.2014, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Objekti Metrologjise, Komuna Kashar, Stacioni hekurudhor Kashar prane magazinave te 
DHL, Kodres se Domjes dhe Depozitave te Karburantit te Shell & Gas.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-470689-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.05.2014, te administratorit te 
shoqerise "RIVIERA" sh.p.k, per mbylljen e adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, QTU-Riviera, Zyra Real Estate;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja Uji 
i Ftohte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Shtrati 
i Lanes;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         LUKOVE;         
Komuna Lukove, Kontenier Prane Shkolles 9-Vjeçare;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Sllove;         SHUMBAT;         Rruga 
Perroi i Kapsit-Vleshe, prane Fshatit Shumbat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-585669-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4DD437-DE2F-45EE-85E1-9B6A896E2E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B779FC32-5004-4EC6-B7EF-A660C1D91C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B779FC32-5004-4EC6-B7EF-A660C1D91C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFADAF65-0C66-4D89-9BB5-39CDA0B6730E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5299B908-0F62-4C76-A248-A889DEDC3244
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-727824-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.11.2014 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti dhe mbyllja e kater adresave dytesore. 
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit")          u be            ("Ndertim civile 
ne fushen publike dhe private, ne infrastrukture (rruge, sisteme drenazhi, vepra arti, 
sisteme ujesjelles - kanalizime, porte aeroporte etj). Implementimi i projekteve 
energjitike (nenstacione, linja transmetimi, hidrocentrale etj), Real Estate 
(apartamente, Qendra Tregetare etj), zhvillimi i turizmit (hotele, fshatra turistik). 
Investime, Prodhime material ndertimi etj. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe ben 
pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe e mbeshtet ate. Shoqeria zbaton te gjitha 
ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te etikes")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         DAJC;         Rruga 
Dajç-Gomsiqe, Komuna Dajç-Komuna Gomsiqe, Shkoder.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Objekti Rruga Nacionale-Bylis, Qafa e Kashit, Komuna Hekal, Rrethi Mallakaster, Shkolla 
Kash.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga per ne Ajasem Lagjja Ajasem Shkoder, prane Shkolles 9 Vjeçare Isuf Tabaku.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         Objekti 
Rruga Nacionale-Lapardha, Komuna Otllak, Berat, Shkolla Koco Brisku.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754755-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF1164B-9C0A-4D32-A6A6-0A67DA2FF3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E5B2C6-861A-461D-8687-67A475580DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E76A386-AFDF-4973-8478-75E28323B7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C42149-B9AC-46B0-A380-D51B784178EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828C31CE-3435-42EE-AD66-DCDFE6E34376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF05C11F-3A4B-43F4-8155-A81AD611E886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5167BB3E-4F3B-4AFD-90A0-E6102BD87436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354C4A09-2040-4448-A9F7-E81922F96BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354C4A09-2040-4448-A9F7-E81922F96BB2
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801734-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.1.2015, ku eshte vendosur te 
miratohet shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e adreses sekondore. 
Objekti ishte            ("Ndertim civile ne fushen publike dhe private, ne infrastrukture 
(rruge, sisteme drenazhi, vepra arti, sisteme ujesjelles - kanalizime, porte aeroporte etj). 
Implementimi i projekteve energjitike (nenstacione, linja transmetimi, hidrocentrale etj), 
Real Estate (apartamente, Qendra Tregetare etj), zhvillimi i turizmit (hotele, fshatra 
turistik). Investime, Prodhime material ndertimi etj. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe 
ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe e mbeshtet ate. Shoqeria zbaton te gjitha 
ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te etikes")          u be            
("Ndertim civile ne fushen publike dhe private, ne infrastrukture (rruge, sisteme 
drenazhi, vepra arti, sisteme ujesjelles - kanalizime, porte aeroporte etj). 
Implementimi i projekteve energjitike (nenstacione, linja transmetimi, hidrocentrale 
etj), Real Estate (apartamente, Qendra Tregetare etj), zhvillimi i turizmit (hotele, 
fshatra turistik). Investime, Prodhime material ndertimi etj. Shoqeria kryen cdo lloj 
aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe e mbeshtet ate. Shoqeria 
zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te 
larta te etikes. Veprimtari  i medias së shkruar, krijim dhe publikim gazete etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Uji i Ftohtë", zonë kadastrale nr.8602( Mbushje rëre e plazhit, Vlorë).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972720-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë 
Datë. 02.03.2015, ku është vendosur: Mbullja dhe hapja e disa adresave dytësore.  
Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683FD501-88AE-4F7F-842B-8E7C87E07564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683FD501-88AE-4F7F-842B-8E7C87E07564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4046B2FA-1BD7-45D6-AE81-D3D1659CFA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70959A4D-1F17-4789-A031-DACF0594CD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563786BB-D033-4976-A3CA-85B80480056E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563786BB-D033-4976-A3CA-85B80480056E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CC149D-2625-425F-A623-FC3048797B31
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Mbushja me rere e Plazhit Vlore, Skele Tuneli i Vlores, Ndodhur ne Zonen 8602;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Leskovik;         ;         Leskovik;         
Sistemim asfaltim rruga Tre Urat Leskovik, Zona Kadastrale 2430;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Paveresia, Rruga Sadik Zotaj, Ndodhur ne Zonen Kadastrale 8603.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shen Avlash Kruqezimi Fllake.Rikonstruksioni i rruges Shen Avlash Kruqezimi Fllake 
Katund i Ri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8792 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Qendra Tregtare Riviera, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kakoma.Punime te rrjetit rrugor dhe te infrastruktures ne fshatin turistik Kakome;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089090-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te  vetem te shoqerise, date: 
11.06.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i kufizimit te tagrave te administratorit te 
shoqerise per verimet prane Bankave Kombetare Tregtare tek numri i llogaris 
408100612clprclall, all dhe IBAN: Al8220526087100612CLPRCLALLO, per 
transaksionet qe do te likiudohen nga Autoriteti Rrugor Shqiptar per kontraten me  Nr. 
8641/5, date: 12.03.2015.Autorizimi i z. Mihal Hudhra, te kete tagra ligjore per kryerjen e 
veprimeve bankare tek numri i llogaris 408100612clprclall, all dhe IBAN: 
Al8220526087100612CLPRCLALLO, Bankes Kombetare Tregtare, per kontraten me Nr. 
8641/5, date: 12.03.2015, per te nenshkruar bashkarisht me administratorin z.Dritan Çelaj, 
likuidimin e detyrimeve qe do te lindin nga kontrata e furnizimit ndermjet paleve.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9892FD-2210-41CB-BDB9-124DB1ECC862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9892FD-2210-41CB-BDB9-124DB1ECC862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BB5A55-036D-449A-9A7A-7694FAA6360F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700622D9-6B78-4B8B-9875-E49F17E27FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26940997-BDE8-41D2-8B9F-243D51B3FE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE702652-E945-4FAE-A58C-4C31EDAC5458
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102493-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.06.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise,ku eshte vendosur: -Te revokoje kufizimin e tagrave te administratorit te 
shoqerise per veprimet prane Bankes Kombetare Tregtare per transaksionet qe do te 
likuidohen nga Autoriteti Rrugor Shqiptar per kontraten me NR.8641/5, date 12.03.2015 
"Riveshje dhe sistemin asfaltim me aksiin rrugor Berat-Buzuq, Loti1 ". -Te revokoje 
miratimin e Z.Mihal Hudhra , te kete tagra per kryerjen e veprimeve bankare, per kontraten 
me Nr.8641/5, date 12.03.2015, per te nenshkruar bashkarisht me administratorin  Z.Dritan 
Çelaj, likudimin e detyrimeve qe do te lindin nga kontrata e furnizimit ndermejt paleve. -
Te miratoje kufizimin e tagrave te administratorit te shoqerise per veprimet prane Bankes 
Kombetare Tregetare , per transaksionet qe do te likujdihen nga Autoriteti Rrugor Shqiptar 
per kontraten me Nr. 8641/5, date 12.03.2015 "Riveshje dhe sistemim asfaltim ne aksin 
rrugor Berat- Buzuq, Loti 1".-Te miratoje Z.Mihal Hudhra, te kete tagra ligjore per 
kryerjen e veprimeve bankare, Bankes Kombetare Tregtare, per kontraten me Nr. 8641/5, 
date 12.03.2015, per te nenshkruar bashkerisht me administratorin Z. Dritan Çelaj, 
likujdimin e detyrimeve qe do te lindin nga kontrata e furnizimit ndermjet paleve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Çelaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te miratoj Z.Mihal Hudhra i 
datelindjes 07.11.1953, me numer letenjoftimi 032714277, te kete tagra ligjore per 
kryerjen e veprimeve bankare tek nr. i llogarise 408100612 dhe IBAN : 
AL5920511014100612CLPRCLALLL, Bankes Kombetare Tregetare, per kontraten me 
Nr. 8641/5, date 12.03.2015, per te nenshkruar bashkerisht me administratorin Z. Dritan 
Celaj,  likujdimin e detyrimeve qe do te lindin nga kontrata e furnizimit ndermjet 
paleve.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123171-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBA1C76-AF1D-4CEC-8DEA-A85CC4AB475A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBA1C76-AF1D-4CEC-8DEA-A85CC4AB475A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDBA562-1864-42F7-96CD-0DBBDE51E21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85467D6-7ECC-4B9D-96F4-43A819485729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85467D6-7ECC-4B9D-96F4-43A819485729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7D9808-2D13-4FE6-81A6-B5B00CAC1D32
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131899-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.07.2015 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur zgjatja e afatit te kohezgjatjes se shoqerise.
DurationEndDate ishte            "03/07/2015"          u be            "03/07/2035"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186759-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-300992-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
21.09.2015 per ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.   6
Objekti ishte            ("Ndertim civile ne fushen publike dhe private, ne infrastrukture 
(rruge, sisteme drenazhi, vepra arti, sisteme ujesjelles - kanalizime, porte aeroporte etj). 
Implementimi i projekteve energjitike (nenstacione, linja transmetimi, hidrocentrale etj), 
Real Estate (apartamente, Qendra Tregetare etj), zhvillimi i turizmit (hotele, fshatra 
turistik). Investime, Prodhime material ndertimi etj. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe 
ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe e mbeshtet ate. Shoqeria zbaton te gjitha 
ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te etikes. Veprimtari  
i medias së shkruar, krijim dhe publikim gazete etj.")          u be            ("Ndertim civile 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF8286C-7F2C-411A-A7F1-023ABB98CEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556A30FB-C427-4C01-8F03-6FBEA1156AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9E61F1-33B8-472A-B2ED-9753158F0773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9E61F1-33B8-472A-B2ED-9753158F0773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E541D07-45DB-4643-9F8A-10DB7333A472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52991D70-A4A0-47FB-A6EC-71DAB11D5A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADA280B-BA64-49E4-ABC6-BF1B615BDCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADA280B-BA64-49E4-ABC6-BF1B615BDCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5270D1-5778-4BFB-8B7F-659006711974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EFB321-56A9-47AB-94C8-9E9EB3B91F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ABAF9E-13DF-436F-814F-B8C1363A0D82
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ne fushen publike dhe private, ne infrastrukture (rruge, sisteme drenazhi, vepra arti, 
sisteme ujesjelles - kanalizime, porte aeroporte etj). Implementimi i projekteve 
energjitike (nenstacione, linja transmetimi, hidrocentrale etj), Real Estate 
(apartamente, Qendra Tregetare etj), zhvillimi i turizmit (hotele, fshatra turistik). 
Investime, Prodhime material ndertimi etj. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe ben 
pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe e mbeshtet ate. Shoqeria zbaton te gjitha 
ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te etikes. 
Veprimtari  i medias së shkruar, krijim dhe publikim gazete etj. Sisteme sigurie, 
sinjalistike rrugore dhe mirembajtje te infrastruktures rrugore dhe te veprave te 
ndertimit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-575108-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.02.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Paveresia, Rruga Sadik Zotaj, Ndodhur ne Zonen Kadastrale 8603.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Uji i Ftohtë", zonë kadastrale nr.8602( Mbushje rëre e plazhit, Vlorë).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-676898-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.04.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         LAGJIA " 
PAVARESIA" RR. S. ZOT;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mbushja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB50EB0-F917-43F8-9923-0665E3166E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AB894E-8EF4-48E2-B747-5C6AED72E9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774DCAEA-4283-475D-B1F7-B9719CA26737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEEDF3D-E144-474A-9AED-36EC9AAD5F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AE003E-70EA-4555-96C4-A0B25FDC480C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AE003E-70EA-4555-96C4-A0B25FDC480C
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me rere e Plazhit Vlore, Skele Tuneli i Vlores, Ndodhur ne Zonen 8602;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-763839-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.06.2016 ku 
eshte vendosur : Kufizimin e kompetencave te administratorit.  Depozitimi i kontrates se 
furnizimit, date 20.06.2016.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Çelaj")                    , 
Competence ishte                      ("Te miratoj Z.Mihal Hudhra i datelindjes 07.11.1953, 
me numer letenjoftimi 032714277, te kete tagra ligjore per kryerjen e veprimeve bankare 
tek nr. i llogarise 408100612 dhe IBAN : AL5920511014100612CLPRCLALLL, Bankes 
Kombetare Tregetare, per kontraten me Nr. 8641/5, date 12.03.2015, per te nenshkruar 
bashkerisht me administratorin Z. Dritan Celaj,  likujdimin e detyrimeve qe do te lindin 
nga kontrata e furnizimit ndermjet paleve.")            u be              ("Te miratojne 
kufizimin e tagrave te administratorit te shoqerise per veprimet prane Bankes Intesa 
SanPaolo ne nr. e llogarise 31780535305 ALL per transaksionet qe do te likujdohen nga 
Fondi Shqiptar i Zhvillimit per kontratat me Nr. CWC/ICB/2014/WL-Rec-46-l, date 
08.09.2014 dhe Nr. CWC/ICB/2015/WL-Rec-46-2 date 06.07.2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-782727-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.06.2016 per 
miratimin e kufizimit te tagrave te administratorit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Çelaj")                    , 
Competence ishte                      ("Te miratojne kufizimin e tagrave te administratorit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A515BE-7FE8-4FD6-8C18-5490151E1416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2108BBD4-2BDF-4D89-82D4-7FC0043A61ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2108BBD4-2BDF-4D89-82D4-7FC0043A61ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597C66D9-9424-4DBB-A665-B09E24CEBBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12236F9-9036-4790-BD5C-6505F12BF767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB86DBF2-14F1-431E-8E7D-78713921FC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C213B87-B547-4243-B683-C50C7CFA1063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C213B87-B547-4243-B683-C50C7CFA1063
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shoqerise per veprimet prane Bankes Intesa SanPaolo ne nr. e llogarise 31780535305 
ALL per transaksionet qe do te likujdohen nga Fondi Shqiptar i Zhvillimit per kontratat 
me Nr. CWC/ICB/2014/WL-Rec-46-l, date 08.09.2014 dhe Nr. CWC/ICB/2015/WL-Rec-
46-2 date 06.07.2015")            u be              ("Te miratojne kufizimin e tagrave te 
administratorit te shoqerise per veprimet prane te gjitha bankave te nivelit te dyte per 
transaksionet qe do te likujdohen nga Fondi Shqiptar i Zhvillimit per kontratat me Nr. 
CWC/ICB/2014/WL-Rec-46-l, date 08.09.2014 dhe Nr. CWC/ICB/2015/WL-Rec-46-2 
date 06.07.2015. Te autorizoj Z.Rexhinald Hazizaj, i datelindjes 12/03/1991, me numer 
leternjoftimi J10312076P, te kete tagra ligjore per kryerjen e veprimeve bankare prane 
bankave te nivelit te dyte, per te nenshkruar bashkerisht me administratorin Z. Dritan 
Çelaj, likujdimin e detyrimeve qe do te lindin nga kontrata e mrnizimit ndermjet paleve 
sipas pershkrirnit te lartepermendur. Te lejohet dhenia e informacionit nga bankat ndaj 
Z. Rexhinald Hazizaj, per keto kontrata.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785437-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857986-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B59E275-4E04-4E97-9174-35495FE1B1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B59E275-4E04-4E97-9174-35495FE1B1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3860C45-B047-4C93-9E46-AF7A1BD5E606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBB3F0D-D795-44A8-BC75-E34B0E3ACF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA4FF1C-1C63-4BF3-9C35-1E172501830A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EB81FE-1A3A-4F0B-8AA3-462EADF4AC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2E3016-B6AC-4B9D-90CD-D0B5B1F19267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7749906-B4CC-45A7-A544-DA432BF43617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E30BF5C-2E5F-403D-884F-4BEC3A6EA097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F770089-41D1-447F-B1F0-B654445B2888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD148690-5E24-4BDE-B8A8-C115DA7E9B6F
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22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890605-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893140-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztim te pasqyrave financiare te vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922492-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.09.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Dritan Çelaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Çelaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/09/2016")            u be              ("11/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965403-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD4644D-F48A-418B-BF8C-5EEA85B90DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C3A4FD-8B67-4AD0-B7D5-65DE7AE1D233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C3A4FD-8B67-4AD0-B7D5-65DE7AE1D233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67DCA70-14EE-4175-9700-6D613CD2D888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318E3DE8-A140-4839-83FD-14F67F8E8155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54393518-78AF-48AE-800B-25728479EFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDA3A27-1BE1-45CC-AECB-42BAD8509729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1617DC12-FB7A-4110-9805-75B85830BC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1617DC12-FB7A-4110-9805-75B85830BC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C171042C-0D94-4DE3-82E1-749E1E24D4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1D8D55-D823-471B-B33B-A49804AB6F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E660B78-3994-42F7-949F-C9A4719EA3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E660B78-3994-42F7-949F-C9A4719EA3C7
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-248629-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.04.2017, ku eshte vendosur: 
Heqjen e kufizimit te tagrave te administratorit Z. Dritan Çelaj, kufizim I vendosur ne baze 
te kontratave Nr. 8641/5, date 12.03.2015 dhe Nr. 4021/6 Prot., date 24.06.2009, 
regjistruar ne QKB (QKR) me numrin e çeshtjes: CWC/ICB/2014/WL-Rec-46-1, date 
08.09.2014 dhe Nr. CWC/ICB/2015/WL-Rec-46-2 date 06.07.2015; ne lidhje me veprimet 
e kryera me fondet e kaluara nga FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT, ne te gjitha 
llogarite bankare active ne Republiken e Shqiperise. . Heqjen e te gjitha tagrave dhe te 
drejtave te Z. Rexhinald Hazizaj nga kontratat e mesiperme. Depozitimi i Deklarate 
Noteriale Nr.1044 Rep., Nr. 210 Kol., date 25.04.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Çelaj")                    , 
Competence ishte                      ("Te miratojne kufizimin e tagrave te administratorit te 
shoqerise per veprimet prane te gjitha bankave te nivelit te dyte per transaksionet qe do 
te likujdohen nga Fondi Shqiptar i Zhvillimit per kontratat me Nr. CWC/ICB/2014/WL-
Rec-46-l, date 08.09.2014 dhe Nr. CWC/ICB/2015/WL-Rec-46-2 date 06.07.2015. Te 
autorizoj Z.Rexhinald Hazizaj, i datelindjes 12/03/1991, me numer leternjoftimi 
J10312076P, te kete tagra ligjore per kryerjen e veprimeve bankare prane bankave te 
nivelit te dyte, per te nenshkruar bashkerisht me administratorin Z. Dritan Çelaj, 
likujdimin e detyrimeve qe do te lindin nga kontrata e mrnizimit ndermjet paleve sipas 
pershkrirnit te lartepermendur. Te lejohet dhenia e informacionit nga bankat ndaj Z. 
Rexhinald Hazizaj, per keto kontrata.")            u be              ("Te miratoj Z.Mihal 
Hudhra i datelindjes 07.11.1953, me numer letenjoftimi 032714277, te kete tagra ligjore 
per kryerjen e veprimeve bankare tek nr. i llogarise 408100612 dhe IBAN : 
AL5920511014100612CLPRCLALLL, Bankes Kombetare Tregetare, per kontraten me 
Nr. 8641/5, date 12.03.2015, per te nenshkruar bashkerisht me administratorin Z. Dritan 
Celaj,  likujdimin e detyrimeve qe do te lindin nga kontrata e furnizimit ndermjet 
paleve.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE113503-B5EC-4EF3-B3D7-BFA7B2577511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477A2726-2F43-452C-9DA3-C3D45655377C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18F419B-2213-4701-8A9F-10C9B0504EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1229232-F894-4628-B6F9-6CD9A005ACBA
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407094-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-455651-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te  shoqerise 
“RIVIERA” sh.p.k, date 06.09.2017 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 10 % te kuotave te 
zoteruara nga ortaku Dritan Çelaj ne shoqerine “BFI Invest” sh.p.k.  - Depozitimi i 
Kontrates se Shitjes se 10 % te kuotave, date 07.09.2017.  Depozitimi i vendimit te ortakut 
te vetem te shoqerise “BFI Invest” sh.p.k, date 06.09.2017 ku eshte vendosur: -  Blerjen e 
10 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Dritan Çelaj ne shoqerine “RIVIERA” sh.p.k.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("90,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""BFI Invest"")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1229232-F894-4628-B6F9-6CD9A005ACBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8840A4B-F3F8-45EA-AED0-8DB730FE752A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948384F9-83B5-457D-A452-AAB6EEAF0920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6DF389-801C-411A-80CB-04362AE36883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB11032-8DB0-474E-A8B9-102944FDD461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99CC204-7EE0-4B29-9DBF-72F117BD7498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED1BB85-75D4-4D24-A233-3FB843718998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A4F59F-467B-43E0-ABD9-9D5187E2B4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EA721F-D2F8-4BC9-93E6-D8C9C3330DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102E00E3-C47B-42B2-9DD5-DD4A3A305755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102E00E3-C47B-42B2-9DD5-DD4A3A305755
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21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600182-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.12.2017, ku eshte vendosur revokimi i kontrates se shitjes se kuotave date 07.09.2017 
dhe rrjedhimisht transferimin e 10% te kuotave "BFI Invest" sh.p.k ne favor te z.Dritan 
Çelaj. Depozitim i revokimit te kontrates se shitjes se kuotave date 07.09.2017, per kalimin 
e 10% te kuotave ne favor te z.Dritan Çelaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("900.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("90,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            (""BFI Invest"")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787388-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 861/11 0108- 18 Prot., date 
15.05.2018, protokolluar nga QKB me Nr.5583 Prot., date 16.05.2018, , lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “Kodra Bailiff Service” shpk  ku eshte urdheruar: Vendosjen e 
mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit “Riviera” shpk me NIPT 
J66903244D, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve 
duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi qe do te 
sillte ndryshime ne regjistrin tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje 
urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A9E5FB-CA26-496D-B3C0-CB00ACFA290D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417FF16F-7A09-4278-8CC4-D561B7999130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E59952-9B55-46A3-A8AC-F3421FF2277D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E59952-9B55-46A3-A8AC-F3421FF2277D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647DE9CC-EA9C-4A90-ACA4-1F46D1292E2B
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21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828788-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.06.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Leskovik;         ;         Leskovik;         
Sistemim asfaltim rruga Tre Urat Leskovik, Zona Kadastrale 2430;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841138-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 867/32-0108-18Prot., date 
25.06.2018, protokolluar nga QKB me Nr.7457 Prot., date 26.06.2018,  lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “Kodra Bailiff Service” shpk  ku eshte urdheruar: Heqjen e mases 
se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit shoqeria  “Riviera” sh.p.k., me 
NIPT (Nipt)- J66903244D, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857976-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967607-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.10.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@riviera.com.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF79D24-2912-410B-A87E-2FBE2964ED54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF79D24-2912-410B-A87E-2FBE2964ED54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3FFF31-27D2-4FE7-BC35-7D28B00713B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CC03E8-D51D-4222-A3BC-E854C951D7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326A6A61-AA8C-405B-AD7B-00BABF983542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5151BC14-BAB9-49C1-B351-2A2013611E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E138D2-B078-45A1-BABA-50A445A493B8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Leskovik;         Leskovik;         
Sistemim asfaltim rruge Leskovik-Çarshove, tek Tre Urat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975453-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 22-18Gj.Regjist., datë 09.10.2018, 
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Halit Cani protokolluar nga QKB me nr. 11631 
Prot., date 12.10.2018, ku është urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros Konservative 
mbi aksionet, kuotat e ortakëve, asetet, etj që zotëron subjekti debitor shoqëria “RIVIERA” 
sh.p.k me NIPT J66903244D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060942-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ridepozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296844-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
shenime Riviera 2018.pdf
Vendim ortaku 2018 RIviera 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2AB0AE-982F-4B29-B1B3-0D370A583D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0B8EBF-0C48-4457-9B27-19119B284BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E67B4CA-9702-413E-A88B-6C9181685FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E67B4CA-9702-413E-A88B-6C9181685FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEE3AFE-E0DD-4663-97A0-F184C762F785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3069E67-347B-4BF4-8ACD-5F16C38FF6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5D2AF0-5A93-4585-9715-B84482B068B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C3D4E5-DAE6-4BEB-A20F-28ABF4F5C4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AE0D3E-E4D1-4D36-BD6A-1B3BB29578D3
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521544-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Shkresës nr.22-18 Gj Regjist., datë  08.06.2020,  
protokolluar nga QKB me nr.4928 Prot., datë 09.06.2020, nëpërmjet së cilës dërgohet 
Urdhri "Heqje Mase Bllokimi Sekuestro" nr.22-18 Gj Regjist, datë  08.06.2020, e lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqësor Privat “ Halit D.Cani”  “shpk, ku është urdhëruar:  Heqja e 
masës së sekuestros konservative e vendosur mbi aksionet, kuotat e ortakëve, asetet, të 
subjektit debitor Shoqëria “RIVIERA” shpk, me NIPT J66903244D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570583-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar T.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
MANDAT PAGESE.pdf
SHENIME PASQYRA FINANCIARE RIVIERA SHPK 2019_opt.pdf
Vendim Ortaku Riviera 2019.pdf

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648050-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.01.2021, ku eshte vendosur: 1- 
Heqja e kufizimeve te tagrave te administratorit z. Dritan Celaj, kufizim i vendosur ne baze 
te kontratave me nr. 8641/5, date 12.03.2015, regjistruar ne QKB ne lidhje me veprimet e 
kryera me fondet e kaluara nga Autoriteti Rrugor Shqiptar ne te gjitha lllogarite bankare 
active ne Republiken e Shqiperise,perfshire BKT me nr. llogarie 408100612 dhe IBAN AL 
5920511014100612CLPRCLALLL. 2- Nga data e sotme e ketij vendimi Ortaku, shoqeria 
e Ndertimit "Riviera" SHPK dhe administratori i kesaj shoqerie nuk kane asnje kufizim 
ligjor per te ndjekur procedurat pran e Qendres Kombetare te Regjistrimit. 3- Heqjen e te 
gjitha tagrave dhe te drejtave te z. Mihal Hudhra nga kontratat e mesiperme, deklarata 
noteriale bashkelidhur. Depozitimi i Deklarates Noteriale Nr. 138 Rep. Nr. 47 Kol., date 
19.01.2021, leshuar nga deklaruesit: Shoqeria RIVIERA SHPK, me NUIS (NIPT) 
J66903244D,perfaqesuar nga administratori z. Dritan Çelaj dhe Shoqeria ELVA 2001 
SHA, me NUIS (NIPT) K12809402J, perfaqesuar nga administratori z. Mihal Hudhra ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2036FFFC-82AD-40EE-A57A-74C66697E513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D4AFA4-43D6-4FF8-A402-A2C9B248303A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F9F809-A664-4231-8D72-BF317F1F534A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B13F259-B558-4D67-9A02-7CFDE7A9A3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CA2A8E-B3A7-4E8D-8E34-04F43CEDBC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEA5D6D-1936-495E-82FD-92795EF52754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75C91F6-AF3B-4633-A631-2CD9682EFD42
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eshte deklaruar: Ne perputhje me kontraten e furnizimit date 11.06.2015, shoqeria 
"Riviera" SHPK ka likuiduar totalisht furnizuesin shoqerine ELVA 2001 SHA. Gjithashtu 
shoqeria ELVA 2001 SHA deklaron se eshte likuiduar totalisht nga ana e shoqerise 
"Riviera" SHPK, per detyrimet financiare qe kane lindur nga kontratat e furnizimit midis 
paleve date 11.06.2015. Palet deklarojne se nuk kane asnje detyrim financiar te palikuiduar 
midis tyre. Me ane te kesaj deklarate do te kryhet revokimi i te drejtes se nenshkrimit te z. 
Mihal Hudhra ne llogarine bankare (te cituar ne deklarate) dhe do te paraqitet prane QKB-
se epr heqjen e kufizimit te tagrave te Administratorit te shoqerise Riviera SHPK.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Çelaj")                    , 
Competence ishte                      ("Te miratoj Z.Mihal Hudhra i datelindjes 07.11.1953, 
me numer letenjoftimi 032714277, te kete tagra ligjore per kryerjen e veprimeve bankare 
tek nr. i llogarise 408100612 dhe IBAN : AL5920511014100612CLPRCLALLL, Bankes 
Kombetare Tregetare, per kontraten me Nr. 8641/5, date 12.03.2015, per te nenshkruar 
bashkerisht me administratorin Z. Dritan Celaj,  likujdimin e detyrimeve qe do te lindin 
nga kontrata e furnizimit ndermjet paleve.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 05/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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